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استاندار آذربایجان شرقی خطاب به اهالی فرهنگ و هنر استان:

مهمان برنامههای شما خواهم بود/ خود را چهره فرهنگی میدانم

استاندار آذربایجان شرقی گفت: علاقه دارم به جای اینکه فعالان حوزه فرهنگ، هنر و ادب استان برای انجام امورشان به

استانداری مراجعه کنند، شخصا به شکل میدانی، وارد و به شکل سرزده میهمان برنامه های آنان شوم.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در آئین رونمایی از پوستر برنامه های جشنواره فیلم فجر، هنرهای تجسمی فجر، موسیقی فجر و جشنواره

منطقه ای فیلم کوتاه سینمای جوان تبریز، افزود: در راستای اعمال مدیریت استراتژیک، طول هفته برای رسیدگی به برنامه های معاونت ها و حوزه های تخصصی تقسیم بندی

شده است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: براین اساس روزهای یکشنبه مربوط به حوزه های فرهنگی و اجتماعی است که خود مجموعه ای از مسائل مهم مربوط به ابعاد مختلف حیات

اجتماعی می باشد.

سرمست اضافه کرد: قبل از اینکه سیاست مدار باشم، خود را چهره فرهنگی و دانشگاهی می دانم.

وی ادامه داد: متأسفانه استان ما در سال های اخیر چهره امنیتی و انتظامی گرفته است، درحالی که آخرین مرحله در سلسله مراتب، مواجهه با مسائل باید حوزه امنیتی و انتظامی

باشد.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: در این راستا باید نهایت تلاش را بکنیم که امر فرهنگی و اجتماعی به امر امنیتی تبدیل نشود.

سرمست با اشاره به اهمیت کار فرهنگی و هنری تصریح کرد: در مدیریت استان، بنابراین است که امور فرهنگی و ورزشی با مشارکت کنشگران همان حوزه، مدیریت و راهبری

شود.

وی افزود: با این نگاه باید توجه شود که در عرصه هنر و فرهنگ، ذوق، شوق، خلاقیت، نوآوری و نفوذ انسان ها حرف اول را می زند.

سرمست اضافه کرد: هنر و فرهنگ نفوذ بالایی دارد، به طوری که گاه با یک قطعه شعر می توان مرزهای جغرافیایی و نسلی را در نوردید.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: امروز مسئله فرهنگ با اقتصاد گره خورده است و معیشت اهالی فرهنگ و هنر باید در هر گونه تصمیم گیری و اقدام در نظر گرفته شود.

وی افزود: یکی از مأموریت های معاونت سیاسی اجتماعی استانداری، ارتباط مستمر و مؤثر با اهالی فرهنگ و هنر است.

وی تأکید کرد: استاندارِ یک فکر، جریان، تفکر و قشر خاصی نبوده و استاندار آحاد مختلف جامعه هستم.

سرمست افزود: امیدوارم در دوره مدیریتی خود در دولت وفاق با اصحاب فرهنگ و هنر، نشست وبرخاست بیشتری داشته باشم.
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